

	<b>VERIFICACIÓN DE CONTENIDO DE OFERTAS/PROPUESTAS</b>	<b>RG-338-B-PG-1-GCO-27</b>
---	--	-----------------------------

DATOS GENERALES DEL PROCESO	
<b>Código proceso selección de comprador N° :</b>	006-25G
<b>Objeto :</b>	VENTA DE CHATARRA DE LA REFINERÍA GUALBERTO VILLARROEL

<b>NOMBRE DEL PROPONENTE:</b>		<b>IMPORT EXPORT INES TITO PINTO</b>			
<b>FORMULARIOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL DSC</b> (No subsanables)		<b>Presentación</b> (Acto de Apertura)			
		<b>PRESENTÓ</b>			
		SI	NO		
<b>DOCUMENTOS/FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS Y ECONÓMICOS (CARPETA 1)</b>					
Formulario A-3 Propuesta Económica.		X	--		
<b>PROPUESTA ECONÓMICA</b>					
<b>PROCESO SELECCIÓN DE COMPRADOR:</b> 006-25G <b>EMPRESA:</b> INES TITO PINTO					
<b>Moneda ofertada:</b>		<b>Dólares Americanos</b>	<b>SELECCIONAR MONEDA</b>	<b>DOLARES</b>	
Lote	Detalle	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	<b>Material chatarra metálico de acero en general:</b> Cortes de tubos desechados, cortes de planchas de tambores metálicos en mal estado, perfiles desechados, tambores metálicos deteriorados, restos de válvulas, bridas, prisioneros, restos de conexiones tubulares desechados, restos de mallas olímpicas, restos de empaquetaduras, discos de corte desechados, cepillos desechados, viruta metálica desechada, basura metálica, escoria metálica desechada, restos de interruptores y circuitos eléctricos desechados, calaminas desechadas, etc.	Tonelada (TN)	650,00	2,20	1.430,000
2	<b>Material chatarra de aluminio:</b> Alambres desechados, latas y galones desechados, restos de aluminio corrugado de revestimiento, carcasas y planchas de aluminio desechadas, restos de láminas de aluminio, etc.	Tonelada (TN)	20,00	1,20	24,00
3	<b>Material chatarra de cobre:</b> Restos de tubing de cobre desechados, accesorios de cobre desechados, restos de cables de cobre desechados, restos de barras planas y redondas de cobre desechadas, etc.	Tonelada (TN)	20,00	4,00	80,000
4	Madera en desuso.	Tonelada (TN)	80,00		0,00
5	Pallets de madera descartados.	Tonelada (TN)	100,00		0,00
6	Tambores metálicos vacíos vaporizados (cerrados).	Tonelada (TN)	20,00	2,20	44,00
7	Tambores metálicos vacíos vaporizados (abiertos sin tapa).	Tonelada (TN)	20,00	2,10	42,00
<b>*¿NOMBRE?</b>					1.620,00
Nota: Los precios cotizados (Unitario y Total), deben ser expresados máximo con dos decimales.					
Validez de la Oferta: La presente oferta, tiene una validez de: <b>30</b> días calendarios a partir de la fecha límite de presentación de oferta.					

	<b>VERIFICACIÓN DE CONTENIDO DE OFERTAS/PROPUESTAS</b>	<b>RG-338-B-PG-1-GCO-27</b>
---	--	-----------------------------

**DATOS GENERALES DEL PROCESO**


<b>Código proceso selección de comprador N° :</b>	006-25G
<b>Objeto :</b>	VENTA DE CHATARRA DE LA REFINERÍA GUALBERTO VILLARROEL

PROCESO SELECCIÓN DE COMPRADOR N° 006-25G					
EMPRESA: INES TITO PINTO					
Moneda ofertada:		Dólares Americanos	SELECCIONAR MONEDA	DOLARES	
Lote	Detalle	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Material chatarra metálico de acero en general: Cortes de tubos desechados, cortes de planchas de tambores metálicos en mal estado, perfiles desechados, tambores metálicos deteriorados, restos de válvulas, bridas, prisioneros, restos de conexiones tubulares desechados, restos de mallas olímpicas, restos de empaquetaduras, discos de corte desechados, cepillos desechados, viruta metálica desechada, basura metálica, escoria metálica desechada, restos de interruptores y circuitos eléctricos desechados, calaminas desechadas, etc.	Tonelada (TN)	650,00	315,00	204.750,00
2	Material chatarra de aluminio: Alambres desechados, latas y galones desechados, restos de aluminio corrugado de revestimiento, carcasas y planchas de aluminio desechadas, restos de láminas de aluminio, etc.	Tonelada (TN)	20,00	1.200,00	24.000,00
3	Material chatarra de cobre: Restos de tubing de cobre desechados, accesorios de cobre desechados, restos de cables de cobre desechados, restos de barras planas y redondas de cobre desechadas, etc.	Tonelada (TN)	20,00	4.000,00	80.000,00
4	Madera en desuso.	Tonelada (TN)	80,00		0,00
5	Pallets de madera descartados.	Tonelada (TN)	100,00		0,00
6	Tambores metálicos vacíos vaporizados (cerrados).	Tonelada (TN)	20,00	2.200,00	44.000,00
7	Tambores metálicos vacíos vaporizados (abiertos sin tapa).	Tonelada (TN)	20,00	2.100,00	42.000,00
*** TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA 00/100***Dólares Americanos					394.750,00
Nota: Los precios cotizados (Unitario y Total), deben ser expresados máximo con dos decimales.					
Validez de la Oferta: La presente oferta, tiene una validez de: <b>30</b> días calendarios a partir de la fecha límite de presentación de oferta.					
<b>OTROS:</b>					
Presenta el Formulario A1, documentación legal y dos formularios A-3 con distintos montos económicos.					

	<b>VERIFICACIÓN DE CONTENIDO DE OFERTAS/PROPUESTAS</b>	<b>RG-338-B-PG-1-GCO-27</b>
---	--	-----------------------------

DATOS GENERALES DEL PROCESO	
<b>Código proceso selección de comprador N° :</b>	006-25G
<b>Objeto :</b>	VENTA DE CHATARRA DE LA REFINERÍA GUALBERTO VILLARROEL


<b>NOMBRE DEL PROPONENTE:</b>	<b>RECICLADORA LUCHIN</b>	
<b>FORMULARIOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL DSC (No subsanables)</b>	<b>Presentación (Acto de Apertura)</b>	
	<b>PRESENTÓ</b>	
	<b>SI</b>	<b>NO</b>
<b>DOCUMENTOS/FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS Y ECONÓMICOS (CARPETA 1)</b>		
Formulario A-3 Propuesta Económica.	X	--

PROPUESTA ECONÓMICA					
		FORMULARIO A-3 PROPUESTA ECONÓMICA DEL OFERENTE PARA SELECCIÓN DE COMPRADOR		RG-347-A-PG-1-GCO-27	
PROCESO SELECCIÓN DE COMPRADOR N°: 006-25G					
EMPRESA: RECICLADORA LUCHIN					
Moneda ofertada:		Bolivianos	SELECCIONAR MONEDA		
Lote	Detalle	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Material chatarra metálico de acero en general: Cortes de tubos desechados, cortes de planchas de tambores metálicos en mal estado, perfiles desechados, tambores metálicos deteriorados, restos de válvulas, bridas, prisioneros, restos de conexiones tubulares desechados, restos de mallas olímpicas, restos de empaquetaduras, discos de corte desechados, cepillos desechados, viruta metálica desechada, basura metálica, escoria metálica desechada, restos de interruptores y circuitos eléctricos desechados, calaminas desechadas, etc.	Tonelada (TN)	650.00	3,000.00	1,950,000.00
2	Material chatarra de aluminio: Alambres desechados, latas y galones desechados, restos de aluminio corrugado de revestimiento, carcasas y planchas de aluminio desechadas, restos de láminas de aluminio, etc.	Tonelada (TN)	20.00	13,000.00	260,000.00
3	Material chatarra de cobre: Restos de tubing de cobre desechados, accesorios de cobre desechados, restos de cables de cobre desechados, restos de barras planas y redondas de cobre desechadas, etc.	Tonelada (TN)	20.00	65,000.00	1,300,000.00
4	Madera en desuso.	Tonelada (TN)	80.00		0.00
5	Pallets de madera descartados.	Tonelada (TN)	100.00		0.00
6	Tambores metálicos vacíos vaporizados (cerrados).	Tonelada (TN)	20.00	2,000.00	40,000.00
7	Tambores metálicos vacíos vaporizados (abiertos sin tapa).	Tonelada (TN)	20.00	1,800.00	36,000.00
*** TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL 00/100*** Bolivianos					3,586,000.00
Nota: Los precios cotizados (Unitario y Total), deben ser expresados máximo con dos decimales.					
Validez de la Oferta: La presente oferta, tiene una validez de: 30 días calendario a partir de la fecha límite de presentación de oferta.					

<b>OTROS:</b>
Presenta el Formulario A1 y documentación legal

	<b>VERIFICACIÓN DE CONTENIDO DE OFERTAS/PROPUESTAS</b>	<b>RG-338-B-PG-1-GCO-27</b>
---	--	-----------------------------

DATOS GENERALES DEL PROCESO	
<b>Código proceso selección de comprador N° :</b>	006-25G
<b>Objeto :</b>	VENTA DE CHATARRA DE LA REFINERÍA GUALBERTO VILLARROEL

<b>NOMBRE DEL PROPONENTE:</b>		<b>ANGEL BLANGINO NAVIA CABRERA</b>			
<b>FORMULARIOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL DSC (No subsanables)</b>		<b>Presentación (Acto de Apertura)</b>			
		<b>PRESENTÓ</b>			
		<b>SI</b>	<b>NO</b>		
<b>DOCUMENTOS/FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS Y ECONÓMICOS (CARPETA 1)</b>					
Formulario A-3 Propuesta Económica.		X	--		
<b>PROPUESTA ECONÓMICA</b>					
	FORMULARIO A-3 PROPUESTA ECONÓMICA DEL OFERENTE PARA SELECCIÓN DE COMPRADOR		RG-347-A-PG-1-GCO-27		
PROCESO SELECCIÓN DE COMPRADOR N° 006-25G					
EMPRESA: ANGELB. NAVIA CABRERA					
Moneda ofertada:	Bolivianos	SELECCIONAR MONEDA			
<b>Lote</b>	<b>Detalle</b>	<b>Unidad</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio Unitario</b>	<b>Precio Total</b>
1	<b>Material chatarra metálico de acero en general:</b> Cortes de tubos desechados, cortes de planchas de tambores metálicos en mal estado, perfiles desechados, tambores metálicos deteriorados, restos de válvulas, bridas, prisioneros, restos de conexiones tubulares desechados, restos de mallas olímpicas, restos de empaquetaduras, discos de corte desechados, cepillos desechados, viruta metálica desechada, basura metálica, escoria metálica desechada, restos de interruptores y circuitos eléctricos desechados, calaminas desechadas, etc.	Tonelada (TN)	650,00	2.600,00	1.690.000,00
2	<b>Material chatarra de aluminio:</b> Alambres desechados, latas y galones desechados, restos de aluminio corrugado de revestimiento, carcasas y planchas de aluminio desechadas, restos de láminas de aluminio, etc.	Tonelada (TN)	20,00	7.000,00	140.000,00
3	<b>Material chatarra de cobre:</b> Restos de tubing de cobre desechados, accesorios de cobre desechados, restos de cables de cobre desechados, restos de barras planas y redondas de cobre desechadas, etc.	Tonelada (TN)	20,00	30.000,00	600.000,00
4	Madera en desuso.	Tonelada (TN)	80,00	150,00	12.000,00
5	Pallets de madera descartados.	Tonelada (TN)	100,00	300,00	30.000,00
6	Tambores metálicos vacíos vaporizados (cerrados).	Tonelada (TN)	20,00	3.300,00	66.000,00
7	Tambores metálicos vacíos vaporizados (abiertos sin tapa).	Tonelada (TN)	20,00	3.000,00	60.000,00
<b>#¿NOMBRE?</b>					<b>2.598.000,00</b>
Nota: Los precios cotizados (Unitario y Total), deben ser expresados máximo con dos decimales.					
Validez de la Oferta: La presente oferta, tiene una validez de: <b>30</b> días calendario a partir de la fecha límite de presentación de oferta.					
<b>OTROS:</b>					
Presenta el Formulario A1 (sin firma) y documentación legal					

<b>NOMBRE DEL PROPONENTE:</b>		<b>Jesus Rodriguez Torrez</b>	
<b>FORMULARIOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL DSC (No subsanables)</b>		<b>Presentación (Acto de Apertura)</b>	
		<b>PRESENTÓ</b>	
		<b>SI</b>	<b>NO</b>
<b>DOCUMENTOS/FORMULARIOS ADMINISTRATIVOS Y ECONÓMICOS (CARPETA 1)</b>			
Formulario A-3 Propuesta Económica.		--	X
<b>PROPUESTA ECONÓMICA</b>			
<i>No presenta</i>			
<b>OTROS:</b> No presenta ningún documento adjunto en el correo enviado.			

NOMBRE	CARGO	FIRMA
Wilson Franz Lopez Ledezma	Designado de Unidad Solicitante	
Matias Ernesto Colque Valdes	Designado de Gerencia de Asuntos Legales	
Liliana Velasquez Flores	Designado de Unidad de Contrataciones	